CONG TY CO PHAN WENFT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN WENFT
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: WENFT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: WENFT., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109742708
3. Ngay thanh lap: 08/09/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 5 ngéch 188/3 t6 dan phé s6 2 -Lién Co, Phuong Pai M, Quan Nam Tir Liém,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0944376316 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xuat ban phan mém o 5820(Chinh)
Chi tiet: San xuat phan mém
2. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
3. [Lap trinh may vi tinh 6201
4.  |Tu vin méy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
6. |Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
7. |Cong thong tin 6312

(Khéng bao gdm hoat dong béo chi)

8.  [Dich vu thong tin khac chua duge phén vao dau 6399
(chi hoat dong khi dap img du diéu kién phép luat quy dinh)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
TRANG

Thoén Bong Cuu,
Xa Diing Tién,
Huyén Thuong
Tin, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0011950149
37

2 |DUONG VIET
CUONG

S6 5 ngach 188/3
t6 dan phd s6 2 -
Lién Co Tap thé
XDCN Pai M9,
Phuong Dai MO,
Quéan Nam Tur
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

012927817
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3 [TRUONG HAI [S6 10 Tran Van |C6 phan| 40.000[  400.000.000/40,000[0010830279
NAM Chudng, Phudng [pho 75

Yét Kiéu, Quan  [thong
Ha Dong, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
pho Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DUCONG VIET CUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 21/11/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia ca nhan: 012927817

Ngay cap:  15/02/2008 Noi cép Cong an thanh pho Ha Néi

Dia chi thuong tra: S6 5 ngdch 188/3 té din phé so 2 -Lién Co Tdp thé XDCN Dai Mo,
Phuong Pai M6, Quédn Nam Tir Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 5 ngdch 188/3 t6 déan phé sé 2 -Lién Co Tap thé XDCN Pai Mo,
Phuong Dai M6, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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